
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 12. června 2024 v 10:30: 

1. Na OÚ se vybírá hotově do pokladny vodné a stočné za období říjen – květen, 
dále  poplatek ze psa. Byly upraveny ceny vodného a stočného. Cena vody je 
30 Kč/m3 a stočné 15 Kč/m3. Poplatek za prvního psa je 100 Kč, za každého 
dalšího psa  je to 150 Kč.  

 

2. Dnes, ve středu 12. června přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov 
a bude prodávat od 11:00 – 11:20 před OÚ  krmiva pro hospodářská zvířata, 
psy, kočky od české firmy Bocus, vykupují také kožky. Bude doba dovolených, 
takže další prodej bude až 11. září po prázdninách. 
 

3. STUDÉNKA Drůbež bude prodávat v sobotu 15. června, v době od 12:15 – 
12:30 před OÚ chovné kohouty, kuřice různých barev,  kačeny, husokačeny, 
krůty, brojlerové kuřata krmné směsi a vitamíny.   
 

4. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata brojleři  
v sobotu 15. června, v době od 8:00 – 12:00 hodin. Cena za kg ž.v. je 35 Kč. 
Škubání kuřat je zajištěno. Farma hledá brigádníky na vyskladňování, nabízí 
dlouhodobou spolupráci, více info na Farmě. 
 
 
 

 


